
О предоставлении обществу с ограниченной ответ-

ственностью «БС-Центр» разрешения на условно 

разрешенные виды использования земельного уча-

стка и объектов капитального строительства  

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О 

Правилах землепользования и застройки города Новосибирска», на основании за-

ключения о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предостав-

лении разрешения на условно разрешенные виды использования земельного участка 

и объектов капитального строительства от 07.10.2019, рекомендаций комиссии по 

подготовке проекта правил землепользования и застройки города Новосибирска о 

предоставлении и об отказе в предоставлении разрешений на условно разрешенный 

вид использования земельного участка или объекта капитального строительства от 

14.10.2019, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «БС-Центр» раз-

решение на условно разрешенные виды использования земельного участка с кадаст-

ровым номером 54:35:101560:30 площадью 2871 кв. м, с местоположением: 

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориен-

тир – здание по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Ново-

сибирск, ул. Кривощековская, 1, и объектов капитального строительства (зона 

делового, общественного и коммерческого назначения (ОД-1), подзона делового, 

общественного и коммерческого назначения с объектами различной плотности жи-

лой застройки (ОД-1.1)) – «обслуживание автотранспорта (4.9) – гаражи с несколь-

кими стояночными местами»; «склады (6.9) – склады». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го-

рода Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии 

города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

Семенихина 

2275448  

ГУАиГ 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     11.11.2019  №         4071   

 


